

Invitasjon til dialogkonferanse om Resttransport i kombinasjon med enerett i Akershus

NB! oppdatert program

Resttransport Follo i kombinasjon med enerett

- Ruter planlegger å benytte samme modell for utlysning av Resttransport på Romerike, Asker og Bærum i kombinasjon med enerett

Tid: 17.02.2022 kl. 12:45 – ca. 15:30

Sted: Ruter S og Teams

Ruter planlegger å gjennomføre konkurranser om Resttransport i Romerike, Asker og Bærum og Follo i løpet av 2022. Anbudene er planlagt i kombinasjon med enerett i 10 kommuner i Follo og på Romerike jf. Fylkestingets vedtak.

Planen er at Ruter lyser ut Resttransport Follo i kombinasjon med enerett våren 2022, og Resttransport Romerike, Asker og Bærum i kombinasjon med enerett i noen kommuner i løpet av høsten 2022.

Kontraktene for resttransport og enerett er planlagt utlyst etter samme modell i hele Akershus. Ruter anbefaler derfor alle potensielle tilbydere å delta på konferansen, selv om det som presenteres denne gangen er Follo.

Ruter ønsker innspill og tilbakemeldinger i forkant av utlysning av konkurransene. I den anledning inviterer Ruter til dialogkonferanse 17. februar 2022.

Ruter vil gå igjennom utkast til konkurransegrunnlag til Resttransport Follo samt enerett på konferansen. Utkast til konkurransegrunnlaget finner du på denne linken cirka en uke før konferansen <https://ruter.no/kollektivanbud/moter/>.

Konferansen vil bli gjennomført med fysisk deltagelse på Ruter S. Den som ikke har anledning til å delta fysisk kan delta via Teams. Alt under forutsetning av at smittevernrestriksjoner ikke blir innskjerpet.

Påmelding gjøres på eget skjema, se siste punktet i dette dokument.

Oppdatert program:

12:45 Velkommen v/Linda Jönsson, innkjøper

- Hensikt med konferansen
- Generelt om konkurransen
- Kort om Enerett

13:15 Erfaringer med dagens kontrakter v/dagens operatør Follo Taxi

13:25 Utkast Oppdragsbeskrivelsen Resttransport v/Anita Schou, rådgiver bestillingstransport og Sindre Hognestad, rådgiver materiell

13:50 Digitale tjenester v/Tommy Degerdalen, domenearkitekt

14:00 Kort kaffepause

14:15 Utkast Oppdragsbeskrivelsen Enerett v/Anita Schou og Sindre Hognestad

14:35 Utkast Kontrakt Resttransport inkl. Ruters handlingsregler v/Iver Jordheim Brække, advokatfullmektig Godtgjørelse v/Lise Marie Johansen, business controller

15:05 Utkast Prosedyrebeskrivelse inkl. tildelingskriterier v/Linda Jönsson

15:15 Oppsummering og avsluttende spørsmål

15:30 Slutt

Konferansen vil foregå på norsk. Tidene som er satt opp er tentative, og det må påregnes forskyvinger.

Det blir utarbeidet skriftlig referat fra dialogkonferansen. Sammen med alle presentasjonene vil dette gjøres allment tilgjengelig på Ruters nettside.

Det blir gjort opptak av konferansen som blir tilgjengeliggjort i etterkant. Det vil være mulig for deltakere, også de som følger konferansen via Teams, å stille spørsmål under selve konferansen.

Innspill fra potensielle tilbydere og underleverandører

I etterkant av dialogkonferansen inviteres potensielle tilbydere og underleverandører til å gi skriftlige innspill på det som ble presentert.

Deres innspill og tilbakemeldinger skal hjelpe Ruter i det videre arbeidet med konkurransegrunnlaget. Ruter ønsker skriftlige innspill innen 24. februar 2022.

Informasjonen som sendes til Ruter vil bli behandlet konfidensielt, og vil kun bli benyttet internt i Ruter. Ideer som presenteres kan av Ruter bli benyttet i fremtidige anskaffelser og bli presentert i anonymisert form på dialogkonferanser, i konkurransegrunnlag, osv. i forbindelse med fremtidige konkurranser.

Påmeldingskjema

Påmeldingen stenges tirsdag 15.02.2022 klokken 12:00. Klikk her for [Påmeldingskjema](#).

Hvis det er noen spørsmål til konferansen rettes disse til bussanbud@ruter.no

Velkommen!

Hilsen Ruter As